ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 06 de Junho de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00024/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de Suas

atribuições legais.

RESO LVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00024/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS IN LOCO NA PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS
DE PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSALDAS SECRETARIAS MUNICIPAIS CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente

fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- S STANISLAU DA SILVA.

14.579.942/0001-80

Valor: RS 52.200,00

Publique-se e cumpra-se.

cL
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito